DE OPTIMIS  
CONTRA FANATICISMVM,  
IN LITTERAS GRASSANTEM,  
REMEDIIS.

**E**xsoluendum enim est nomen, quod superiore Prolusione contraxi, tantoque minus deserenda est coepit illic tela, quod etiam pars illius utilior restare videtur. Querelas quidem fundere super doctrinae melioris sorte hodierna; accusare proteruiam et impudentiam multorum, qui intestini litterarum hostes reputandi sunt, iisque tanto magis nocent, quanto minus nocere velle videntur; noscendos eos et fugiendos proponere, etiamsi nubibus se et ipsa religione inuoluant: haec igitur, quamquam difficultatibus suis non careant, tamen, si acuto spectatori vel e longinquo monstrarentur, etiam paucis tantum verbis declarata egregie patescunt. Sed postquam hac parte suscepiae operae de-

A 2

functus